Piața mare.
Târgul Inului Nr. 30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în oasă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 21.

Brașov, Luni-Marti 28 Ianuarie (10 Februarie).

1903.

Limba armatei și Andrassy.

Orî de câte-ori guvernul ungu-
resc este strîmătorat de opozițiunea
din cameră pe tema naționalismului
maghiar, urmărirea așa dișilor agita-
tori ai naționalităților ia dimensiuni
mai mari.